

---

## **PACHET REVIZIE - SĂRARIȚĂ AUTOCAMION IVECO**

I.D.: 75172640

---

Data publicarii	10.11.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.101,68 RON - 10.101,68 RON

---

Descriere: Pachet revizie pentru sărăriță autocamion Iveco din dotarea Primăriei comunei Corni, compus din: DISTRIBUTOR HIDRAULIC 1 buc. x 3089,92 = 3089,92 MANETA ACTIONARE 1 buc. x 1550,42 = 1550,42 AD BLUE 20 L 5 buc. x 151,26 = 756,30 ULEI MOBIL 10W40 4L 2 buc. x 168,07 = 336,14 ULEI HIDRAULIC H-46 20 L 6 buc. x 495,80 = 2974,80 VASELINA TUB 2 buc. x 63,03 = 126,06 ULEI TRANSMISIE 80W90 20L 1 buc. x 618,49 = 618,49 FILTRU ULEI LOMBARDINI 1 buc. x 212,61 = 212,61 FILTRU AER LOMBARDINI 1 buc. x 187,39 = 187,39 FILTRU COMBUSTIBIL LOMBARDINI 1 buc. x 249,58 = 249,58

---